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PORTAL 1 PLANTA PRIMERA PUERTA D

SUPERFICIES ÚTILES
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RESUMEN DE SUPERFICIES

Sup. útil interior

Sup. útil exterior cubierta

Sup. útil total

Sup. construida interior

Sup. construida exterior cubierta

Sup. construida total + zz cc

Sup. construida exterior descubierta

1,85 m

2

8,70 m

2

 24,00 m

2

3,50 m

2

16,05 m

2

10,45 m

2

10,45 m

2

4,20 m

2

3,70 m

2

8,50 m

2

1,95 m

2

84,85 m

2

8,50 m

2

93,35 m

2

 99,10 m

2

8,80 m

2

117,10 m

2

-- m

2
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Sup. útil

Sup. construida

88,13 m

2

111,42 m

2


